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Kny6wm XXupauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
Jlerkuia B.B.
[pekano B.M.
MweHwnuka P.I.
lopak O.b.
AyeHko AA.
Pycun LI
barnan T.C.
Naspis O./.
MenbHuk C.IT.
Creub A.M.
Kpextsak W.T.
Cynivi BM.

lyuko B.A. - lN'yuko b.

ManawHsk LI
Cwuaip B.B.
IpuHuyk A.O.
Bosis B.M.
Oennc N1.4.
3az0poXKHNA AM.
Mopos AB.
Poman [.A.
Kakyna A.B.
lopiH B.I'.
Lyx M.M.
Bnarun J1.4.
InbkiB .M.
MuknTunH M.1.
Koni6ek b.b.
Binsk A
Lypko .M.
Konibek A.b.
MucanunH I.T.
AHgpyxis .M.
Metpis P.b.
bapaH B.B.
Fysin AT.
Koniinka b.B.
byraii P.B. MNeno

FaBpoH H.l. - THun A.

KomaHpaHuit 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 14

2021

Typ6is

B 240 L1/ 49.29547 /] 28.71696

25.07.2021 06:00:10

CoHAUYHO

106

1994

332.109

399

172

227

Kop, Kny6

227142 Mwukonais
227017 XKunpauis
221403 Hosuii Pozgin
227104 Mwukonais
221411 Hoswuii Po3zgin
227091 Knpauis
221768 Kugauis
227032 Kugauis
227262 Xopopis
222117 Xopopis
227030 Kugauis
221488 Hosuin Pozgin
227014 Kunpauis
227065 Mwukonais
221409 Hoewuii Po3zgin
227133 Knpauis
227145 Mwkonais
227073 Kugauis
227019 XKunpauis
227076 Hosuii Po3zgin
229174 HoBwii Po3ain
221410 Hosuin Po3zgin
227159 Xopopis
227125 Mwkonais
227064 Mwukonais
227022 XKnpauis
227093 Kupauis
227122 Mwukonais
227103 Mwukonais
222073 Xopopis
221415 Hoswii Po3ain
227126 Mwukonais
227119 Mwkonais
227218 PoratuH
227052 Kugauis
227106 Mwukonais
227027 Kunpauis
227072 Kugauis
222112 Xopopis

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

45 18
45 20
35 16
25 13
45 13
31 23
21 14
23 8
37 7
55 18
31 7
31 15
77 18
15 9
39 13
39 6
26 6
35 21
19 7
7 3
25 9
32 5
34 8
34 3
20 10
23 2
29 8
6 2
24 8
23 2
22 3
21 7
19 1
20 5
41 0
20 4
19 3
0 0
15 2

10:06:00
10:10:14
1398.89

1247.45

09:38:36
10:45:21
01:06:45

218
181

banun
486.03
49553
481.61
477.29
470.55
496.28
497.64
455.18
45548
45945
467.84
485.13
477.74
467.19
47437
437.19
439.60
492.96
45477
280.20
45497
435.63
45412
27035
465.73
190.10
486.18
181.41
455.08
168.89
250.95
470.70
89.50
44357
0.00
34141
25241
0.00
181.96

banwu pasom
6369.91
6362.06
6241.58
6230.48
6208.83
6163.22
6015.50
5982.65
5956.72
5884.51
5854.92
582248
5780.98
5656.15
545553
540742
5265.63
519435
5152.82
5116.06
5108.65
5085.58
5052.56
503435
5015.28
5000.17
4963.92
4956.82
4770.89
4670.75
4659.90
4568.31
4408.97
4342.66
4316.97
423045
4208.14
4200.16
3982.66



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

lanac O.B.
MenbHuk A.3.
CeHiB AA.
MwunsHoBuy L.
Bessycuin C.I.
[MweHnyka B.I.
OHucbkiB A S
MarigaH P.B.
Qeapis A.b.
Kouoscbkuin M.M.
Konitika B.B. Boiiko 1.0
Binbkis .M.
Tpyw B.O.
Knum M.
LUyp €.€.
Martsiis I.I.
®dipmaH P.A.
YkpaiHeub B.B.
Jlorassk B.FO.
bonko AA.
Foninuyk I.C.
Cugop M.L
Oepew LI.
MaByk I.C.
CemeH 1 41.
Masyk B.C.
Aunkis M.C. flunkis B.M.
Knum M.C.
MaTkoBcbkuii P.E.
XomuH A.
MeHbKkoB B.M.
Binan M.I.
CaspyH M.M.
MaHbkiB T.I.
®apuHak M.E.
Kosanbuyk B./.
TatumH M.A.
Cwuaip B.B.
Jiayx B.
Liumbanictmii P.B.
Tpvineubkui 1.C.
YopHuit
BiHTOHIB B.B.
lonosko M.I.
Norazsak O.B.
KoHonaga C.A.
Cungop T.b.
Mnagin ALl
Masyk C.b.
Mopo3s B.M.
YopHin €.B.
Feneli B.I.
LUlepbaTnin P.M.

LWypxo 4.l
Mupir I.B.

Apema LI

221483
227216
222059
227261
227175
221419
227092
221406
227162
222033
227149
227102
227266
227108
227088
227176
227226
222068
222037
221402
222016
221485
227129
227039
227043
227054
227079
227109
227075
227068
227112
222003
222057
227141
227050
227166
221435
223640
227015
227225
227049
227124
227152
227012
222105
227213
227164
227010
227154
222046
183651
227255
222095
222103
227083

227173

Hosuin Pozgin
PoratuH
Xogopis
PoratuH
Mwukonais

Hosuii Pozgin
Kugauis

Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Xogopis
Kugauis
Mwukonais
PoratnH
Mwukonais
Knpauis

Hosuii Pozgin
PoratuH
Xopopis
Xopopis

Hosuii Po3zgin
Xogopis

Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Kugauis
Knpauis
Kunpauis
Kugauis
Mwukonais
Kunpauis
Mwukonais
Mwukonais
Xopopis
Mwukonais
Mwukonais
XKnpauis
Knpauis

Hoswuin Pozgin

Hosuin Pozgin
Kunpauis
PoratnH
Kugauis
Mwukonais
Kunpauis
Kugauis
Xopopis
PoratuH
Mwukonais
Kugauis
Knpauis

Hoswii Po3ain
Xogopis
PoratuH
Xopopis
Xogopis
XKnpauis

Mwkonais

22
30
21
23
13

10
17
13
35
11
22
13

36
10
30

22
11
49
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372.06
42528
267.29
17940
0.00
0.00
264.92
169.75
186.03
88.19
84.67
0.00
92.01
179.20
45427
0.00
84.52
171.76
42317
0.00
0.00
80.55
0.00
168.24
0.00
85.73
0.00
9141
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
80.50
0.00
84.12
88.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
25337
88.29
0.00
0.00
8045
0.00
0.00
0.00
0.00
81.16

0.00

3928.11
3811.90
3587.44
3515.63
345348
344993
3398.89
3387.15
322099
3118.18
3117.30
3064.78
2874.15
284521
273393
2555.09
252953
2460.10
244029
242513
239597
2256.84
219344
2158.41
2072.04
2059.97
2039.99
2027.84
1933.89
1928.76
1797.28
1796.76
1708.08
1700.15
1563.91
153436
150448
1436.30
1383.08
1355.88
1319.54
1258.70
1225.39
113046
1076.14
1068.07
1065.10
106042
1047.58
974.00
970.79
818.84
804.31
804.14
689.24

620.20



9%

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Creuis I.C.
CanagaH P A.
MonuaHos O.B.
FyHuiB 1.A.
[Ay6uHcbkuin B.b.

OnbwaHelbknin M.I. EpHect

Tpiw, M.A.

BpwkaBcbkuin P.E.

PomaHis IM.A.
Mutsak LI
[Jepewyk P.C.
MaiikyT B.l.
MaHbkis HO.I.
Xowma B.B.
Apny P.M.
Nanyak LHO.
lycak AP.
MapyHsak A.M.
Kyunbana A.C.
Nigneceybknii M
Adyany M.T.
KapnnH M.M.
CepaduH B
Boryw A.0.
PomaHis A.9.
Pomuis B.I'.
barnan B.A.
CmetaHka M.M.
[JaHkis B.B.
Knvm Bl
Manik B.B.
Byusax LI
Bacuank B.I.
CanpaH .M.
MweHwnuka b.
lanywak M.C.
Kysenko b.9.
CrpuranuH .M.
Ky3nk B.M.
pyua HM.
Adyawnu B.P.
BinABCcbKUiA
BiHTOHIB P.
Bnax A.T.
€aHopoBsuy P.M.
Kosap B.M.
MavikyT B.
Metposuny M1
CeHuiB B.A.
LLiseg B.M.
Lkymart 1.B.

222065
227056
227097
221500
227158
227179
227077
227089
227156
221484
222020
223742
222080
227098
227096
227080
227107
223637
227256
222119
221856
222102
227044
223636
223648
227139
222000
227163
227171
227024
227035
227007
222113
227100
221487
222015
221425
227165
223682
227177
227144
223639
227008
222009
227170
227148
223732
221427
223721
223736
227099

Xogopis
Kunpauis
Kngauis
Hoswuin Po3zgin
PoratuH
Kunpauis
Kugauis
XKunpauis
Hosuii Po3zgin
Hosuii Pozgin
Xogopis
Knpauis
Xopopis
Kugauis
XKnpauis
XKupauis
Mwukonais
Mwukonais
PoratuH
Xogopis
Mwukonais
Mwukonais
Kugauis
Kugauis
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Xogopis
Mwukonais
Kunpauis
Kngauis
Kugauis
Kunpauis
Xopopis
Kugauis
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Hoswuii Po3zgin
Kugauis
Hosuii Po3zgin
Hoswuii Po3zgin
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Kunpauis
Xogopis
XKunpauis
Kunpauis
Kngauis
Hosuin Pozgin
Mwukonais
XKupauis
Kugauis

12
11
14
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91.31
0.00
0.00

85.88
0.00
0.00
0.00

92.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

540.54
52792
508.40
502.50
45191
450.32
446.31
44458
42761
415.50
388.99
352.20
351.76
34748
338.16
27439
269.08
261.61
260.18
251.38
250.69
180.24
173.58
167.30
163.60
97.96
96.29
8343
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 09:01:05



